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Wojewódzki Szpital Specjalistyczny                                   Wrocław, dnia 25.01.2023r. 
         im. J. Gromkowskiego 
51-149 Wrocław, ul. Koszarowa 5  

                     

dotyczy: TP  03/23  dostawa materiałów opatrunkowych,  zestawów operacyjnych 
oraz bielizny i obłożeń jednorazowych. 

 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (TJ Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), 
Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz                               
z wyjaśnieniami: 
 

Pytanie nr 1  
Zadanie 44  
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów sterylizowanych 
tlenkiem etylenu, pakowanych papier- papier? 
Odp.: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga - pozostałe zapisy zgodne z SWZ. 
 
 Pytanie nr 2 
Zadanie 58  
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania uchwytu typu rzep w rozmiarze 2,5 x 
20/24 cm? 
Odp.: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga - pozostałe zapisy zgodne z SWZ. 
 
Pytanie nr 3 
Zadanie 74  
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety dwuwarstwowej w 
rozmiarze 50 x 75 cm? 
Odp.: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga - pozostałe zapisy zgodne z SWZ. 
 
Pytanie nr 4 
Zadanie 76  
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety dwuwarstwowej w 
rozmiarze 50 x 75 cm? 
Odp.: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga - pozostałe zapisy zgodne z SWZ. 
 
Pytanie nr 5 
Zadanie 81  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie zestawu uniwersalnego w 
następującym składzie: 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm 2 
ręczniki 30 cm x 40 cm 1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm 2 samoprzylepne 
serwety operacyjne 75 cm x 90 cm 1 samoprzylepna serweta operacyjna 175 cm x 180 
cm 1 samoprzylepna serweta operacyjna 150x240cm Obłożenie pacjenta wykonane z 
laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o 
gramaturze 57 g/m2 (+/-0,5 g/m2). Odporność na przenikanie płynów 129 cm H2O, 
odporność na rozerwanie na sucho/ mokro 175/ 185 kPa. Osłona na stolik Mayo 
wykonana z folii polietylenowej o gramaturze 55 mikronów, obszar wzmocniony 
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wykonany z laminatu dwuwarstwowego (włókniny polipropylenowej i folii 
polietylenowej). Gramatura materiału w obszarze wzmocnionym 85 g/m2.  
Odp.: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga - pozostałe zapisy zgodne z SWZ. 
 
 
Pytanie nr 6 
Zadanie 81  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie zestawu w następującym składzie: 1 
serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm 2 ręczniki 30 cm x 40 cm 1 
serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm 1 taśma samoprzylepna 9 x 50 cm 2 
samoprzylepne serwety operacyjne 75 cm x 90 cm 1 samoprzylepna serweta operacyjna 
175 cm x 180 cm 1 samoprzylepna serweta operacyjna 150 x 240 cm. Obłożenie 
pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia 
polietylenowa) o gramaturze 57 g/m2 (+/-0,5 g/m2). Odporność na przenikanie płynów 
129 cm H2O, odporność na rozerwanie na sucho/ mokro 175/ 185 kPa. Osłona na stolik 
Mayo wykonana z folii polietylenowej o gramaturze 55 mikronów, obszar wzmocniony 
wykonany z laminatu dwuwarstwowego (włókniny polipropylenowej i folii 
polietylenowej). Gramatura materiału w obszarze wzmocnionym 85 g/m2.  
Odp.: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga - pozostałe zapisy zgodne z SWZ. 
 

Pytanie nr 7 
Zadanie 82  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie serwety na stolik Mayo z obszarem 

chłonnym 75 x 90 cm, wykonanej z folii polietylenowej 55 mikronów i włókniny 30 

g/m2? Łączna gramatura serwety 85 g/m2. 
Odp.: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga - pozostałe zapisy zgodne z SWZ. 
 
 
Pytanie nr 8 
 ZADANIE NR 1  
1. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku bakteriobójczego z 
zawartością srebra metalicznego pakowanego w opakowania a’ 10 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianych ilości? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga - pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
 
 
Pytanie nr 9 
ZADANIE NR 38  
2. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku alginianowego 
pakowanego w opakowania a’ 3 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?  
Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.  
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga - pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 10 
ZADANIE NR 46  
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3. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych jałowych z 
nitką RTG, których opakowanie jednostkowe wyposażone jest w jedną etykietę 
transferową typu TAG?  
Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga - pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
 

 
Pytanie nr 11 

Zadanie 41 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 1 
opakowanie zawierające 100 mb, z przeliczeniem ilos ci z zaokrągleniem w go rę do 
pełnych opakowan . 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga - pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 12 
Zadanie 42 
Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych 
wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami 
m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. 
opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji 
zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców 
zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga - pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
 

 
Pytanie nr 13 
Zadanie 44 
Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobo w sterylizowanych 
wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobo w sterylizowanych innymi metodami 
m.in. tlenkiem etylenu, , kto re zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. 
opatrunko w inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji 
zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz ro wnego traktowania wykonawco w 
zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamo wienia. 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga - pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
Czy zamawiający dopuści etykietę j standardową, niepodzieloną, bez etykiety 
pośredniej? 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga - pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z 
przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga - pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 14 
Zadanie 41,43, 
Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które 
są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich 



4 
 

w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były 
sklasyfikowane w klasie II a reg.7. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający wymaga aby: 
Zamawiający oczekuje aby wszystkie opatrunki jałowe były klasyfikowane jako 
chirurgiczny inwazyjny wyro b medyczny w klasie IIa, według reguły 7.  

tym samym zapis ten nie ma zastosowania do zadan  41 i 43 w kto rych opisane są 
produkty niejałowe. 
 
Pytanie nr 15 
Zadanie 43 
Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze nominalnej –dla wyrobów z gazy 13 
nitkowych, 8 warstwowych dla rozmiaru 5 cm x 5cm – 0,32 g (+/-5%); dla 7,5 cm x 7,5 
cm – 0,74 g; dla 10 cm x 10 cm - 1,3 g? 
Odpowiedź : 
Minimalna waga sztuki kompresu, stanowi jedynie dodatkowe kryterium oceny ofert, a 
nie wymóg SWZ - nie stanowi więc przeszkody aby Wykonawcy mogli przystąpić do 
zadania 43. 

 
 
Pytanie nr 16 
zadanie 51 
Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy 
poliestrowej 100%, gdyż włókna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są 
niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz elektryzują, co wpływa niekorzystnie na komfort 
pacjenta? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
Pytanie nr 17 
Zadanie 52 
Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną, która wykonana jest z 100% 
włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych , opaska posiadająca 
rozciągliwość powyżej 130 %, zawierająca zapinkę wewnątrz opakowania 
indywidualnego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
Pytanie nr 18 
Zadanie 61 
Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z 
tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o 
gramaturze 25 g/m2,z warstwą pochłaniającą pot (45 g/m2) przedniej części o długości 
ok. 32 cm i wysokości 5 cm, troki o dł. ponad 20 cm każdy, głębokość czepka ok. 13 cm, 
denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny? 

Odpowiedź: 
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Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga - pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 
 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 
100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga - pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 19 
Zadanie 62 
Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z 
tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o 
gramaturze 25 g/m2,z warstwą pochłaniającą pot (45 g/m2) przedniej części o długości 
ok. 32 cm i wysokości 5 cm, troki o dł. ponad 20 cm każdy, głębokość czepka ok. 13 cm, 
denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga - pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 
100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź: 
Oczekiwana wielkość opakowania  w SWZ to 100 szt. - Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga - 
pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
 

 
Pytanie nr 20 
Zadanie 4 

Czy Zamawiający dopuści przylepny opatrunek z pianki poliuretanowej o strukturze 

trójwymiarowej umożliwiającej pionowe pochłanianie i zatrzymywanie wysięku oraz 

dokładne dopasowanie do dna rany (technologia 3D Fit). Zewnętrzna część opatrunku 

wykonana z półprzepuszczalnego poliureatnu. Część przylepną stanowi delikatna 

powłoka silikonowa zapewniająca lepsze przyleganie opatrunku do rany i 

zabezpieczenie okalającej ranę skóry; bez zawartości kleju; wskazany w zakresie 

leczenia ran z wysiękiem małym, średnim i obfitym ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie nr 21 

Zadanie 5 

Czy Zamawiający dopuści Sterylny, bezbarwny, bezpostaciowy żel hydrokoloidowy z 

alginianem wapnia do autolitycznego oczyszczania oraz utrzymywania wilgotnego 

środowiska leczenia w ranach. Wskazany w leczeniu ran martwiczych lub z oddzielająca 

się tkanką martwiczą. Tuba z harmonijkowym aplikatorem do bezpośredniej aplikacji na 

ranę 15g? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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Pytanie nr 22 

Zadanie 7, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek  rozmiarze 12,5cm x 12,5cm z wkładem chłonnym 

w rozmiarze 8x8cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga - pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 23 

Zadanie 7, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek  rozmiarze 10cm x 10cm z wkładem chłonnym w 

rozmiarze 5x5cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie nr 24 

Zadanie 7, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek  rozmiarze 20cm x 20cm z wkładem chłonnym w 

rozmiarze 11x11cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie nr 25 

Zadanie 7, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek  rozmiarze 15cm x 15cm z wkładem chłonnym w 

rozmiarze 8x8cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie nr 26 

Zadanie 7, pozycja 2, 3 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek  rozmiarze 18cm x 18cm z wkładem chłonnym w 

rozmiarze 13cm x 13cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga jedynie dla pozycji 3 zadania, nie dopuszcza dla 

pozycji 2 – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 27 

Zadanie 9 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x10cm z miejsce 10x20cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 
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Pytanie nr 28 

Zadanie 9 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15x15cm w miejsce 20x20cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 29 

Zadanie 12, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’10szt z przeliczeniem zamawianej 

ilości? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga - pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 
 

Pytanie nr 30 

Zadanie 16 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 3 cm x 44cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 31 

Zadanie 21, pozycja a, b 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w klasie I sterylnej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 32 

Zadanie 21, pozycja b 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek  w rozmiarze 5,8cm x 8cm, z wzmocnieniem z 

włókniny obejmujące kaniulę z 1 metką do opisu? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 33 

Zadanie 22 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w klasie I sterylnej? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 
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Pytanie nr 34 

Zadanie 23 

Czy Zamawiający dopuści przylepiec o długości 9,14m? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga - pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 
 

Pytanie nr 35 

Zadanie 25 

Czy Zamawiający dopuści plaster o składzie 60% poliester, 40% wiskoza, z wkładem 

chłonnym o składzie: wiskoza 70%, 30% polipropylen? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga - pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 
 

Pytanie nr 36 

Zadanie 30 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z wkładem chłonnym o składzie: 80% włókna 

naturalne, 20% poliester? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga - pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 
 

Pytanie nr 37 

Zadanie 33 

Czy Zamawiający dopuści folię bakteriobójczą wykonaną z poliuretanu o grubości 

0,025mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga - pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 38 

Zadanie 33 

Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną w rozmiarze całkowitym 15 x 26 cm, część 

lepna 15 x 20 cm (dotyczy poz. 1)? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga - pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 39 

Zadanie 33 

Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną w rozmiarze całkowitym 42 x 42 cm, część 

lepna 42 x 36 cm (dotyczy poz. 2)? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga - pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 
 

Pytanie nr 40 

Zadanie 36, pozycja 1 
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Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x10cm? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z SWZ, w zadaniu 36 pozycja 1 jest opisany opatrunek w rozmiarze 10cmx10cm. 
 

Pytanie nr 41 

Zadanie 36, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’10szt z przeliczeniem zamawianej 

ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 42 

Zadanie 36, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15x15cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie nr 43 

Zadanie 37, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 5x7cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 44 

Zadanie 37, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x10cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie nr 45 

Zadanie 37, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 9x14cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie nr 46 

Zadanie 41 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100m z przeliczeniem zamawianej ilości?  

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
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Pytanie nr 47 

Zadanie 45 

Czy Zamawiający dopuści kompresy nieprzewiązywane po 10 szt? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie nr 48 

Zadanie 47 

Czy Zamawiający dopuści ligninę o gramaturze min. 25g/m2, czasie tonięcia nie więcej 

niż 10s oraz absorpcji min 10g/g? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 49 

Zadanie 47 

Czy Zamawiający dopuści ligninę pakowaną zbiorczo w papier a’5kg? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie nr 50 

Zadanie 47 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’5 kg z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie nr 51 

Zadanie 50 

Czy Zamawiający dopuści serwety 17 nitkowe? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie nr 52 

Zadanie 50 

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby serwety podane były procesowi 

wstępnego prania? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 53 

Zadanie 52 

Czy Zamawiający dopuści opaskę o składzie 55% bawełna, 43% poliamid i 2% spandex? 
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Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie nr 54 

Zadanie 53  

Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw o składzie 70-80% poliamid i 20-30% 

poliuretan? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie nr 55 

Zadanie 55 

Czy Zamawiający dopuści sterylną osłonę w rozmiarze 90 x 100 cm, zakończoną 

elastyczną gumką do stabilizacji osłony (bez taśm)? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie nr 56 

Zadanie 57 

Czy Zamawiający dopuści bluzę o gramaturze 47g/m2 bez ściągacza? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 57 

Zadanie 58 

Czy Zamawiający dopuści uchwyt typu rzep o wymiarach 2 x 22 cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie nr 58 

Zadanie 61 

Czy Zamawiający dopuści czepek w którym otok wykonany jest z włókniny spunlance 

45g/m2, a denko z włókniny polipropylenowej 25g/m2, pozostałe parametry zgodne z 

SWZ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie nr 59 

Zadanie 64 

Czy Zamawiający dopuści podani ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
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Pytanie nr 60 

Zadanie 66 

Czy Zamawiający dopuści ręczniki wykonane z włókniny typu spunlance o gramaturze 

56g/m2 w rozmiarze 40x40cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie nr 61 

Zadanie 67 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradła pakowane a’25szt z przeliczeniem zamawianych 

ilości? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie nr 62 

Zadanie 70 

Czy Zamawiający dopuści kieszeń samoprzylepną dwukomorową w rozmiarze 

30x40cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie nr 63 

Zadanie 73 

Czy Zamawiający dopuści serwetę trójwarstwową: włóknina PP 28g/m2, folia PE 

25g/m2, włóknina PP 22g/m2? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 64 

Zadanie 75a 

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50x70cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie nr 65 

Zadanie 76 

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50x75cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie nr 66 

Zadanie 76 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 
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1 x Serweta chirurgiczna 90cm x 120cm 2-warstwowa, z centralnym otworem 

przylepnym o śr. 10cm 

1 x Ostrze do ściągania szwów długie, 11cm 

1 x Igłotrzymacz MAYO HEGAR metalowy 15cm 

2 x Strzykawka 3-częściowa 10ml Luer 

5 x Kompres włókninowy 40G 4W 10cm x 10cm Zadanie 84, składowa 5 

5 x Kompres włókninowy 40G 4W 7,5cm x 7,5cm 

3 x Tupfer gazowy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm 

1 x Opatrunek foliowy z ramką 10cm x 15cm 

1 x Fartuch chirurgiczny STANDARD rozm. L. Tylne części fartucha zachodzące na siebie 

1 x Pojemnik okragły poj. 120ml 

1 x Chwytak plastikowy 18cm 

1 x Serweta chirurgiczna 95cm x 120cm (niebieski SMS) ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ – w zadaniu 76 Zamawiający oczekuje serwety. 

Pytanie nr 67 

Zadanie 81 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm 

• 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm 

• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm  

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o 

wymiarach 150 cm x 190 cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 68 

Zadanie 81 

Czy Zamawiający dopuści serwetę trójwarstwową: włóknina PP 28g/m2, folia PE 

25g/m2, włóknina PP 22g/m2, o odporności na przenikanie cieczy 180cm H2O, 

wytrzymałości na wypychanie na sucho/mokro 108/95 kpa? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 
 

Pytanie nr 69 

Zadanie 81 

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik Mayo wykonaną z folii PE o gramaturze 50 

g/m2 wzmocnioną chłonną włókniną wiskozowo-poliestrową o wymiarach 60 cm x 145 

cm i gramaturze 30 g/m2. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 80 g/m2. Osłona w 

postaci worka w kolorze czerwonym, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem 

rozwijania ? 



14 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 
 

Pytanie nr 70 

Zadanie 82 

Czy Zamawiający dopuści wzmocnioną osłonę na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 

cm wykonaną z folii PE o gramaturze 50 g/m2 oraz włókniny chłonnej w obszarze 

wzmocnionym o wymiarach 60 cm x 140 cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej 

80 g/m2. Osłona w postaci worka w kolorze czerwonym, składana teleskopowo z 

zaznaczonym kierunkiem rozwijania ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 71 

Zadanie 84, składowa 1 

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stół narzędziowy z warstwą chłonną 65 x 190 cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 
 

Pytanie nr 72 

Zadanie 84, składowa 5 

Czy Zamawiający dopuści serwetę 180 x 180 cm (zamiast 175cm x 175cm)? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 
 

Pytanie nr 73 

Zadanie 84, składowa 5 

Czy Zamawiający dopuści serwety w poz. 3-5 z 2 warstwowego laminatu z dodatkowym 

wzmocnieniem w strefie krytycznej? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 
 

Pytanie nr 74 

Zadanie 84, składowa 6 

Czy Zamawiający dopuści kieszeń foliową z taśmą samoprzylepną, dwukomorową 40 x 

30 cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 
 

Pytanie nr 75 

Zadanie 84, składowa 8 

Czy Zamawiający dopuści worek na mocz 2000ml? 

Odpowiedź: 
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Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 
 

Pytanie nr 76 

Zadanie 84, składowa 11 

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik Mayo z obszarem chłonnym 60 x 145 cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 
 

Pytanie nr 77 

Zadanie 84, składowa 12 

Czy Zamawiający dopuści organizator przewodów (rzep) wym. 2 x 22 cm, przylepny? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 
 

Pytanie nr 78 

Zadanie 84, składowa 13 

Czy Zamawiający dopuści zestaw zawierający 40szt kompresów gazowych 10 x 10cm 

17N, 12W? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 79 

Zadanie 84, składowa 14 

Czy Zamawiający dopuści tupfery okrągłe 30 x 40 cm z gazy 17 nitkowej, znacznik RTG, 

biały? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 
 

Pytanie nr 80 

Zadanie 84, składowa 15 

Czy Zamawiający dopuści kompresy gaz. laparo. 45 x 45 cm z gazy 17 nitkowej? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 
 

Pytanie nr 81 

Zadanie 84, składowa 16 

Czy Zamawiający dopuści dren 24CH, dł. 3.0m + aspiracja Yankauer CH 21? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 
 

Pytanie nr 82 

Zadanie 84, składowa 21 
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Czy Zamawiający dopuści skalpel bezpieczny z wysuwanym ostrzem nr 11P? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 
 

Pytanie nr 83 

Zadanie 84 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z dodatkowo dołożonym pojemnikiem 500ml? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 
 

Pytanie nr 84 

Zadanie 84 

Czy Zamawiający dopuści w pozycjach 4-6 serwety wykonane z dwuwarstwowego 

laminatu (włóknina PP + folia PE) o gramaturze łącznej 60g/m2, dodatkowo 

wzmocniona w strefie krytycznej warstwą materiału SM, łączna gramatura w strefie 

krytycznej 140g/m2, odporność na rozerwanie w obu strefach spełnia wymagania? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 
 

Pytanie nr 85 

Zadanie 85, składowa 1 

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stół narzędziowy z warstwą chłonną 65 x 190 cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 
 

Pytanie nr 86 

Zadanie 85, składowa 2 

Czy Zamawiający dopuści obłożenie chirurgiczne, 3-warstwowe, wym. 200cm x 260cm z 

wycięciem U 8,5cm x 85cm, wzmocnione w strefie krytycznej? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 
 

Pytanie nr 87 

Zadanie 85, składowa 4 

Czy Zamawiający dopuści osłonę na stopę 30cm x 60cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 
 

Pytanie nr 88 

Zadanie 85, składowa 6 

Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną 3-warstwową 100cm x 150cm (zamiast 

90cm x 150cm)? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 
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Pytanie nr 89 

Zadanie 85, składowa 7 

Czy Zamawiający oczekuje fartucha w rozmiarze XL? 

Odpowiedź: 

TAK. 

 

Pytanie nr 90 

Zadanie 85, składowa 9 

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik Mayo z obszarem chłonnym 60 x 145 cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 
 

Pytanie nr 91 

Zadanie 85, składowa 11 

Czy Zamawiający dopuści tupfery okrągłe gazowe 25cm x 25cm z gazy 17 nitkowej ze 

znacznikiem RTG? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 
 

Pytanie nr 92 

Zadanie 85, składowa 13 

Czy Zamawiający dopuści kompresy gaz. laparo. 45 x 45 cm z gazy 17 nitkowej? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 
 

Pytanie nr 93 

Zadanie 85, składowa 21 

Czy Zamawiający dopuści skalpel bezpieczny z wysuwanym ostrzem nr 11P? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 
 

Pytanie nr 94 

Zadanie 85 

Czy Zamawiający dopuści obłożenie w poz. 2 wykonane z 3-warstwowej hydofobowej 

włókniny typu SMS (spunbond, meltblown, spunbond) o gramaturze 50g/m2, 

wzmocnioną w strefie krytycznej warstwą SM o gramaturze 80g/m2. Odporność na 

rozerwanie na sucho w strefie pozakrytycznej 205,6kPa w strefie krytycznej na 

sucho/mokro 205,6 / 199,4 kPa? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 



18 
 

Pytanie nr 95 

Zadanie 85 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 5 serwetę wykonane z dwuwarstwowego laminatu 

(włóknina PP + folia PE) o gramaturze łącznej 60g/m2, dodatkowo wzmocniona w 

strefie krytycznej warstwą materiału SM, łączna gramatura w strefie krytycznej 

140g/m2, odporność na rozerwanie w obu strefach spełnia wymagania? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 
 

Pytanie nr 96 

Zadanie 86, składowa 5 

Zadanie 86, składowa 5 

Zadanie 86, składowa 5 

Zadanie 86, składowa 5 

Zadanie 86, składowa 5 

Zadanie 86, składowa 5 

Zadanie 86, składowa 3 

Czy Zamawiający dopuści serwetę dolną z taśmą samoprzylepną 180cm x 180cm 

(zamiast 175cm x 175cm)? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 
 

Pytanie nr 97 

Zadanie 86, składowa 4 

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stół narzędziowy z warstwą chłonną 65 x 190 cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 
 

Pytanie nr 98 

Zadanie 86, składowa 6 

Czy Zamawiający oczekuje fartucha w rozmiarze XL?  

Odpowiedź: 

TAK. 

 

Pytanie nr 99 

Zadanie 86, składowa 7 

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik Mayo wykonaną z folii PE o gramaturze 

50g/m2 z obszarem chłonnym włókninowym o gramaturze 30g/m2 o wymiarach 60 x 

145 cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 
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Pytanie nr 100 

Zadanie 86, składowa 9 

Czy Zamawiający dopuści tupfery okrągłe gazowe 25cm x 25cm z gazy 17 nitkowej ze 

znacznikiem RTG? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 
 

Pytanie nr 101 

Zadanie 86, składowa 16 

Czy Zamawiający dopuści organizer przewodów (rzep) 2,5cm x 22cm, przyklejany? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 
 

Pytanie nr 102 

Zadanie 86 

Czy Zamawiający dopuści w pozycjach 1,2 oraz 3 serwety wykonane z 

dwuwarstwowego laminatu (włóknina PP + folia PE) o gramaturze łącznej 60g/m2, 

dodatkowo wzmocniona w strefie krytycznej warstwą materiału SM, łączna gramatura 

w strefie krytycznej 140g/m2, odporność na rozerwanie w obu strefach spełnia 

wymagania? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 
 

 
Pytanie nr 103 

Zadanie 7 

Czy Zamawiający dopuści jałowy opatrunek polimerowy, który składa się z : 

- warstwy przylepnej, która nie przykleja się do rany 

- warstwy hydrożelu 

-miękkiej pianki umożliwiającej odparowanie nadmiaru wydzieliny 

- zewnętrznej błony poliuretanowej przepuszczającej powietrze, parę wodną i 

nieprzepuszczającej bakterii 

 O następujących rozmiarach: 10 x 10 cm, 15 x 15 cm, 20x20 cm, pakowany a 3, z 

przeliczeniem ilości 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 104 

Zadanie 31 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 8cmx5,8 cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
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Pytanie nr 105 

Zadanie 35 
Czy Zamawiający dopuści krem o pielęgnacji skóry narażonej na podrażnienia, w tym u 
osób obłożnie chorych i pieluchowanych. Dzięki składnikom aktywnym chroni przed 
powstaniem stanów zapalnych, odparzeń i odleżyn. Ma lekką konsystencję i łatwo się 
wchłania. Tworzy na skórze przezroczystą warstwę ochronną, która pozwala skórze 
oddychać.  
Arginina zawarta w kremie głęboko nawilża i przyspiesza regenerację naskórka.  
Zawiera SINODOR® – naturalną substancję pochłaniającą zapach moczu, opakowanie 
100 ml. 
Składniki aktywne 
• arginina • alantoina • biokompleks lniany • pantenol • masło shea • SINODOR® 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 106 

Zadanie 38: 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a 10 szt.? 

Odpowiedź: 

W zadaniu 38 zamawiający oczekuje opatrunku sterylnego, stosowanego na rany, 

dlatego wymaga aby każdy opatrunek był pakowany indywidualnie. Opakowanie 

zbiorcze zawiera 10 szt. opatrunków pakowanych indywidualnie lub inną ilość, pod 

warunkiem odpowiedniego przeliczenia przez Wykonawcę. 

 

Pytanie nr 107 

Zadanie 42 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy opatrunkowej pakowanej w 

opakowanie pośrednie papierowe? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 108 

Zadanie 45,46 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów pakowanych w torebki 

papierowo-foliowe, bez dodatkowego opakowania foliowego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ – oczekujemy dodatkowego opakowania  

pośredniego pozwalającego na bezpieczny transport w warunkach bloku operacyjnego 

 

Pytanie nr 109 

Zadanie 48: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie waty 100% bawełnianej? 

Odpowiedź: 
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Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 110 

Zadanie 48: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie waty o składzie 50% bawełna, 

50%wiskoza, będącej wyrobem higienicznym? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 111 

Zadanie 50a, 50b: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jałowych serwet operacyjnych z 

bezpiecznie umieszczonym elementem radiacyjnym w jednym z rogów serwety? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ – oczekujemy elementu radiacyjnego wszytego 

po całej długości serwety. 

 

Pytanie nr 112 

Zadanie 60: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie masek z elementem elastycznym 

pełniącym funkcję gumek? Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 113 

Zadanie 79 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z drobnymi różnicami: 

SERWETA L2 150X90CM O10 PRZYL (1/3 DŁUGOŚCI) 1 szt. 

KOMPRES Z GAZY 17N 7,5X7,5CM 8W 10 szt 

TUPFER  17N 15X15CM 3 szt 

OPATRUNEK 8X15CM 1 szt 

KLESZCZYKI MET. DO IGŁY 13CM MAYO HEGAR PROSTE ZNACZONE KOLOREM 1 szt 

OSTRZE CHIRURGICZNE DO ŚCIĄGANIA SZWÓW 6,5CM 1szt 

KLESZCZYKI PLAST 19CM OKIENKOWE NIEBIESKIE 1 szt 

POJEMNIK PLAST OKRĄG 125ML WYS 3CM ŚR DENKA 7,5CM 1 szt 

STRZYKAWKA PLAST 2CZ 20ML   1 szt 

SERWETA TF 130X90CM 1 szt 

MATODRESS FARTUCH CHIRURGICZNY STANDARD L 1 szt 

Opakowanie: torebka papierowo-foliowa. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 



22 
 

 

Pytanie nr 114 

Zadanie 80 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z drobnymi różnicami: 
SERWETA 56 G/M2 60X50CM Z OTWOREM 10 CM, Z DWOMA PRZYLEPCAMI NA 
ROGACH 1 szt 
SERWETA 42 G/M2 75X45CM 1 szt 
KOMPRES WŁÓKNINOWY 30G 4W 7,5X7,5CM 10 szt 
OPATRUNEK 5X7,2CM 1 szt 
IGŁA INIEKCYJNA 18G X 1 1/2 (1,2X40MM) 1 szt 
IGŁA INIEKCYJNA 25G X 1 (0,5X25MM) 1 szt 
PĘSETA PLAST 13CM ANATOMICZNA ZIELONA 1 szt 
STRZYKAWKA PLAST 3CZ 3ML 1 szt 
STRZYKAWKA PLAST 3CZ 5ML 1 szt 
Opakowanie twardy blister 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 
 
Pytanie nr 115 

Dotyczy Zadanie 64 
Czy Zamawiający dopus ci wycenę za op. a’100 szt. z przeliczeniem wymaganej ilos ci?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga - pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 116 

Dotyczy Zadanie 81 

Czy Zamawiający dopuści zestaw uniwersalny zgodny z poniższym opisem: 

• Serwety z materiału dwuwarstwowego Biflex EX, laminowanego ekstruzyjnie, o 

wysokiej chłonności 

• Gramatura serwet 60 g/m2 

• Uniwersalne zastosowanie 

• Zgodność z normą PN-EN 13795 

Skład 

• 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm; 

• 1 osłona na stolik Mayo 80 x 145 cm – grubość 0,05mm, gramatura 47g/m2, 

wzmocnienie w części roboczej wykonane z włókniny PP 30g/m2 

• 1 serweta z taśmą przylepną 180 x 180 cm; 

• 1 serweta z taśmą przylepną 150 x 240 cm; 

• 2 serwety z taśmą przylepną 75 x 100 cm; 

• 2 włókninowe OP taśmy 10 x 50 cm; 

• 4 ręczniki 30 x 40 cm; 

Odporność na rozerwanie na sucho serwet w strefie krytycznej min. 110kPa 

Odporność na rozerwanie na mokro serwet dla strefy krytycznej min 85kPa.  

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga - pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
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Pytanie nr 117 

Pakiet 4  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wielowarstwowego piankowego opatrunku na 
rany płytkie, zamykającego nadmiar wysięku wraz ze szkodliwymi komponentami, 
wykonanego z wodoodpornej zewnętrznej błony poliuretanowej, miękkiej warstwy 
pianki, warstwy kontaktowej zbudowanej z nietkanych włókien 
karobskymetylocelulozy sodowej (Technologi Hydrofiber) oraz delikatnego, 
silikowanego obramowania w wersji przylepnej, w rozmiarze 10x10 pakowany po 10 
szt/opakowanie 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ  
 
Pytanie nr 118 
Pakiet 7  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wielowarstwowego piankowego opatrunku na 
rany płytkie, zamykającego nadmiar wysięku wraz ze szkodliwymi komponentami, 
wykonanego z wodoodpornej zewnętrznej błony poliuretanowej, miękkiej warstwy 
pianki, warstwy kontaktowej zbudowanej z nietkanych włókien 
karobskymetylocelulozy sodowej (Technologi Hydrofiber) oraz delikatnego, 
silikowanego obramowania w wersji przylepnej, pakowanych po 10 szt/opakowanie w 
rozmiarach: 12,5x12,5 cm (warstwa chłonna 8,5x8,5 cm), 21x21 cm (warstwa chłonna 
17x17 cm), 17,5x17,5 cm (warstwa chłonna 13,5x13,5 cm)  
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ  
 
Pytanie nr 119 

Pakiet 8  
Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania opatrunków w rozmiarze 15x15 cm 
oraz 20x20 cm pakowanych po 5 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości, pozostałe 
zgodnie z SWZ 
Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ - Zamawiający określił zapotrzebowanie na 
proponowane rozmiary opatrunku w pozycji 8.2 i 8.3, natomiast największą 
zapotrzebowywaną  ilość stanowi opatrunek o rozmiarze 10cmx10cm. 
 
 
Pytanie nr 120 
Pakiet 9  
Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania opatrunku w rozmiarze 15x15 cm 
pakowanego po 5 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości oraz 20x20 cm pakowanego 
po 5 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości  
Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia i 
zachowania pozostałych zapisów SWZ 
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Pytanie nr 121 

Pakiet 9  
Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania opatrunku w rozmiarze 15x20 cm 
pakowanego po 5 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości oraz 20x20 cm pakowanego 
po 5 szt z opowiednim przeliczeniem ilości  
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia i 
zachowania pozostałych zapisów SWZ 
 
 
Pytanie nr 122 

Pakiet 33  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii wykonanej z poliuretanu o grubości 25 +/- 
5 μ, powierzchnia lepna 15x20cm ( całkowita 20x20cm) oraz 34x40cm (całkowita 
40x40cm) , pozostałe zgodnie z SWZ  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

 
Pytanie nr 123 
Pakiet 33  
Prosimy o potwierdzenie, że w celu zapewnienia skuteczności środka bójczego 
Zamawiający oczekuje zaoferowania folii bakteriobójczych pakowanych w folię 
aluminiową, sterylizowanych radiacyjnie .  
Odpowiedź: 

Tak. 
 
Pytanie nr 124 

Pakiet 38  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku wchłaniającego wysięk, który 
zamienia w żelowo-włóknistą macierz, zapewniającego środowisko sprzyjajęce gojeniu 
się rany i przyśpieszającego krzepnięcie krwi, wykonanego z nietkanego włókna 
alginianu wapniowo-sodowego w rozmiarze 7,5x12 cm (op. 10 szt)  
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ  
 
 
Pytanie nr 125 

Pakiet 39  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku wchłaniającego wysięk, który 
zamienia w żelowo-włóknistą macierz, zapewniającego środowisko sprzyjajęce gojeniu 
się rany i przyśpieszającego krzepnięcie krwi, wykonanego z nietkanego włókna 
alginianu wapniowo-sodowego w rozmiarze 7,5x12 cm (op. 10 szt)  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ  
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Pytanie nr 126 

Pakiet 81  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu o składzie:  

1 x serweta na stolik instrumentariuszki 140 x 190 cm z mocnej folii PE min. 50μ ze 
wzmocnieniem (owinięcie 
1x serweta na stolik Mayo 80 x 142 składana rewersowo  
2 x serweta boczna 75 x 100 cm, przylepna na całej długości dłuższego boku  
1 x serweta górna 160x260 cm, przylepna  
1 x serweta dolna 195x 200 cm, przylepna  
1 x taśma typu rzep o jednoczęściowej konstrukcji, z zaokrągloną końcówką ułatwiająca 
rozdzielanie, dzięki której podczas rozpięcia nie spowodowuje dekompozycji na dwie 
części (zgrzew z jednej strony i nieprzylepna 2 cm końcówka z drugiej) część dolna i 
górna taśmy 2,5x 13 -14cm  
4 x ręcznik chłonny z mikrosiecią zabezpieczająca przed rozrywaniem 20x30  
Tolerancja rozmiarów dla serwet okrywających pacjenta +/-2 cm  
Serwety okrywające pacjenta wykonane z chłonnego (na całej powierzchni) 
niepylącego(współczynnik pylenia≤1,9 log10) laminatu trójwarstwowego o gramaturze 
max. 66 g/m2 bez włókien celulozy i wiskozy. Laminat odporny na przenikanie płynów 
(> 200 cm H2O), wytrzymały na rozrywanie na mokro/sucho (min. 190kPa). W celu 
ułatwienia aplikacji serwety złożone książkowo, z nieprzylepnymi końcówkami przy 
taśmach o szerokości 5cm zabezpieczającymi część lepną serwet pozwalające w 
rękawicach jednych ruchem odkryć część lepną do aplikacji serwet na pacjencie. I klasa 
palności. Zestaw spełnia wymagania dla procedur wysokiego ryzyka wg normy EN 
13795, pakowany sterylnie w foliową torbę z portami do sterylizacji, posiada 4 etykiety 
samoprzylepne do dokumentacji medycznej zawierające min.: nr katalogowy, nr lot, 
datę ważności, nazwę producenta ( w tym min.2 etykiety dodatkowo z kodem EAN). 
Sterylizacja EO. Zestawy pakowane zbiorczo w worek foliowy, następnie karton. 
Producent spełnia wymogi normy środowiskowej ISO 14001 potwierdzony 
certyfikatem.  
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ  
 
 
Pytanie nr 127 

Pakiet 81  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu o składzie:  
1 x serweta na stolik narzędziowy 140x190 cm z folii PE 50μ z mikroteksturą ze 
wzmocnieniem (owinięcie zestawu)  
1 x serweta na stolik Mayo 80x142 cm z folii PE ze wzmocnieniem z polipropylenu 
55x88cm , składana rewersowo  
2 x serweta boczna 98x100 cm,ze wzmocnieniem 67x39 cm  
1 x serweta dolna 196x200cm, ze wzmocnieniem 67x39 cm, z dwoma podwójnymi 
organizatorami przewodów  
1 x serweta górna 240x150 cm ze wzmocnieniem 67x39 cm, ze zintegrowanym 
podwójnym organizatorem przewodów  
1 x uchwyt na przewody typu rzep 2,5x13 cm  
4 x ręcznik chłonny celulozowy 20x30 cm z mikrosiecią zabezpieczająca przed 
rozrywaniem  

Tolerancja rozmiarów dla serwet okrywających pacjenta +/-2 cm 
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Serwety okrywające pacjenta wykonane z chłonnego na całej powierzchni laminatu 
trójwarstwowego o gramaturze max. 66g/m2 pozbawionego pylących i łatwopalnych 
włókien wiskozy i celulozy o niskim współczynniku pylenia ≤ 1,9log10 o wysokiej 
odporności na penetracje płynów > 200cmH2O.Zdolność absorbcji 223 ml/m2 . W 
obszarze krytycznym wzmocnienie chłonne bez celulozy i wiskozy o wysokiej 
odporności na rozrywanie > 570 kPa .I klasa palności. W celu ułatwienia aplikacji w 
rękawicach dwucentymetrowa nieprzylepna końcówka przy paskach zabezpieczających 
taśmę lepną. Zestaw spełnia wysokie wymagania wg normy EN 13795. Pakowany 
sterylnie w przezroczystą foliową torbę z portami do sterylizacji posiada 4 etykiety 
samoprzylepne do dokumentacji medycznej zawierające nr katalogowy, nr LOT, datę 
ważności , nazwę producenta w tym 2 etykiety dodatkowo z kodem 
kreskowym.Sterylizacja EO. Zestawy zapakowane zbiorczo w worek foliowy następnie w 
karton.Producent spełnia wymogi normy środowiskowej ISO 14001 potwierdzony 
certyfikatem  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ  
 
Pytanie nr 128 
Pakiet 81  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu o składzie:  
1 x serweta na stolik narzędziowy 152x190 cm z folii PE 50μ z mikroteksturą ze 
wzmocnieniem (owinięcie zestawu)  
1 x serweta na stolik Mayo 80x142 cm z folii PE ze wzmocnieniem z polipropylenu 
55x88cm , składana rewersowo  
2 x serweta boczna 90x75 cm,ze wzmocnieniem 60x25 cm z przylepcem o długości 
84cm  
1 x serweta dolna 175x190 cm, ze wzmocnieniem 67x25 cm z przylepcem o długości 
98cm,ze zintegrowanym podwójnym organizatorem przewodów  
1 x serweta górna 240x150 cm ze wzmocnieniem 67x25 cm z przylepcem o długości 98 
cm, ze zintegrowanym podwójnym organizatorem przewodów  
1 x taśma lepna włókninowa 9X50 cm  
4 x ręcznik chłonny celulozowy 20x30 cm z mikrosiecią zabezpieczająca przed 
rozrywaniem  
Tolerancja rozmiarów dla serwet okrywających pacjenta +/-2 cm  

Serwety okrywające pacjenta wykonane z laminatu 2-warstwowego (polipropylen, 
polietylen) o gramaturze max.58g/m2 odpornego na penetracje płynów (>175 cmH2O, 
odpornego na rozerwanie na mokro/sucho (min. 145kPa) o niskim współczynniku 
pylenia (współczynnik pylenia ≤1,7 log10). W obszarze krytycznym wzmocnienie 
chłonne pozbawione pylących włókien wiskozy i celulozy (polipropylen 60 g/m² ), o 
łącznej gramaturze w 121 g/m². Dwucentymetrowa nieprzylepna końcówka przy 
paskach zabezpieczających taśmę lepną ułatwiającą mocowanie serwet na pacjencie. I 
klasa palności. Zestaw spełnia wymagania dla procedur wysokiego ryzyka wg normy EN 
13795 pakowany sterylnie w przezroczystą, foliową torbę z portami do sterylizacji, 
posiada 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji medycznej zawierające: numer 
katalogowy, numer lot, datę ważności, nazwę producenta w tym 2 etykiety dodatkowo z 
kodem kreskowym. Sterylizacja tlenkiem etylenu. Zestawy pakowane zbiorczo w worek 
foliowy, następnie karton. Producent spełnia wymogi normy środowiskowej ISO 14001 
potwierdzony certyfikatem 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
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Pytanie nr 129 

Pakiet 81  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu o składzie:  
1 x serweta na stolik narzędziowy 140x190 cm z folii PE 50μ ze wzmocnieniem 
(owiniecie zestawu)  
1 x serweta na stolik Mayo 80x142 cm ze wzmocnieniem,składana rewersowo  
2 x serwety boczne 75x90 cm, przylepna na dłuższeym boku  
1 x serweta dolna 175x175 cm, przylepna  
1 x serwetę górna 150x240 cm, przylepna ( taśma lepna dł. ok 80 cm)  
1 x taśma lepna 9x50 cm  
4 x ręcznik chłonny z mikrosiecią zabezpieczająca przed rozrywaniem 20x30 cm  
Serwety okrywające pacjenta wykonane z chłonnego na całej powierzchni laminatu 2-
warstwowego o gramaturze max.58g/m2, dobrze układającego się na pacjencie, 
odpornego na przenikanie płynów > 175 cm H2O) odpornego na rozerwanie na 
mokro/sucho (min. 145 kPa), niepylącego (współczynnik pylenia ≤ 1,7 log10). W celu 
ułatwienia aplikacji serwety złożone książkowo, z nieprzylepnymi końcówkami przy 
taśmach o szerokości ok. 5cm zabezpieczającymi część lepną serwet pozwalające w 
rękawicach jednych ruchem odkryć część lepną do aplikacji serwet na pacjencie. I klasa 
palności. Zestaw spełnia wymagania dla procedur wysokiego ryzyka wg normy EN 
13795 pakowany sterylnie w przezroczystą, foliową torbę z portami do sterylizacji, 
posiada 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji medycznej zawierające: numer 
katalogowy, numer lot, datę ważności, nazwę producenta w tym 2 etykiety dodatkowo z 
kodem EAN. Sterylizacja EO. Zestawy pakowane zbiorczo w worek foliowy, następnie 
karton. Producent spełnia wymogi normy środowiskowej ISO 14001 potwierdzony 
certyfikatem.  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

 
Pytanie nr 130 
Pakiet 81  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu o składzie:  
1x serweta na stolik narzędziowy 150x190 cm, z warstwą chłonna na całej powierzchni  
1x serweta na stolik Mayo 80x150 cm ze wzmocnieniem chłonnym w części centralnej 
65x150 cm  
4x ręcznik chłonny 40x40 cm  
1x taśma lepna 10x50 cm  
1x taśma lepna 10x25 cm  
2x serweta boczna 75x90 cm  
1x serweta górna 150x240 cm  
1x serweta dolna 180x180 cm  

Serwety okrywające pacjenta wykonane z chłonnego na całej powierzchni laminatu 2-
warstwowego o gramaturze 55g/m2 ±1, dobrze układającego się na pacjencie, 
odpornego na przenikanie płynów >180 cm 

 
H2O) odpornego na rozerwanie na mokro/sucho (min. 170 kPa), niepylącego 
(współczynnik pylenia ≤ 1,2 log10). Zestaw spełnia wymagania dla procedur wysokiego 
ryzyka wg normy EN 13795, pakowany sterylnie w przezroczystą, foliową torbę z 
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portami do sterylizacji, posiada 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji medycznej 
zawierające: numer katalogowy, numer lot, datę ważności, nazwę producenta, kod EAN, 
następnie zbiorczo w karton. Sterylizacja EO. 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

  
Pytanie nr 131 

Pakiet 81  
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje zestawów z serwetami okrywającymi 
pacjenta, które są pełnobarierowe i chłonne na całej powierzchni zarówno w obszarze 
krytycznym jak i poza nim?  
Odpowiedź: 
TAK. 
 
Pytanie nr 132 

Pakiet 81  
Prosimy zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje zestawów sterylizowanych 
tlenkiem etylenu, dzięki czemu serwety są mniej pogniecione i nie posiadają 
nieprzyjemnego zapachu jak w przypadku sterylizacji radiacyjnej.  
Odpowiedź: 
TAK. 
 
 
Pytanie nr 133 
Pakiet 81  
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje, aby zaoferowany zestaw zawierał 
serwety wykonane z włókien sztucznych bez zawartości wiskozy i celulozy 
odpowiedzialnej za pylenie oraz zapychającej filtry laminarne systemów klimatyzacji na 
salach operacyjnych a przede wszystkim przyczyniające się do wzrostu ryzyka ZMO?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

 
Pytanie nr 134 

Pakiet 81  
Czy zamawiający oczekuje zestawu z 4 etykietami do dokumentacji medycznej.  
Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje zestawu z minimum 2 etykietami do dokumentacji medycznej. 
 
Pytanie nr 135 

Pakiet 83  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu o składzie:  
2 x osłona na stolik narzędziowy, 152x190 cm (jedna stanowi owinięcie zestawu)  
1 x osłona na stolik Mayo, 80x142 cm, z wytrzymałym wzmocnieniem heavy duty  
2 x ręcznik chłonny, 30x20 cm, rozłożone  
2 x taśma lepna, 9x50 cm  
1 x serweta 90x75 cm, przylepna  
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1 x serweta 220x300 cm z przylepnym wycięciem w kształcie U 8,5x107 cm, ze 
wzmocnieniem 100x50 cm,m 
1 x serweta górna 260x182 cm, ze wzmocnieniem chłonnym 25x67 cm, z przylepcem o 
długości 110 cm  
Serwety okrywające pacjenta, wykonane z chłonnego (na całej powierzchni) bilaminatu 
o niskiej gramaturze max.58g/m2 i wysokiej odporności przenikanie płynów. 
Gramatura w miejscu wzmocnienia 121 g/m2.  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ  
 
 
Pytanie nr 136 
Pakiet 83  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu o składzie:  
1 x serweta na stolik narzędziowy 140x190 cm z folii PE 50 μ ze wzmocnieniem 
chłonnym w części centralnej (owinięcie zestawu)  
1 x serweta na stolik Mayo 80x142 cm ze wzmocnieniem 55x88cm  
1 x serweta górna 150x240cm, przylepna  
1 x serweta 200x250cm z przylepnym wycięciem U 7x95 cm (trzystopniowy sposób 
aplikacji)  
4 x ręcznik chłonny 20x30 cm z mikrosiecią zabezpieczającą przed rozerwaniem  
Serwety okrywające pacjenta , wykonane z chłonnego (na całej powierzchni) bilaminatu 
o niskiej gramaturze max.58g/m2 i wysokiej odporności przenikanie płynów  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

 
Pytanie nr 137 
Pakiet 83  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu o składzie:  
1 x serweta na stolik narzędziowy 160x240 cm z folii PE 75μ (owinięcie zestawu)  
1 x serweta na stolik Mayo 80x142 cm z folii PE ze wzmocnieniem z polipropylenu 
55x88cm , składana rewersowo  
1 x ręcznik chłonny celulozowy 58x39 cm z mikrosiecią zabezpieczająca przed 
rozrywaniem  
1 x serweta przylepna 269x157 cm z wycięciem w kształcie litery U, ze wzmocnieniem 
chłonnym 43x74 cm, 1 podwójny uchwyt na przewody  
1 x serweta przylepna 196x305 cm, z przylepnym wycięciem w kształcie litery U 78x31 
cm, ze wzmocnieniem chłonnym 78x97 cm, 2 podwójne uchwyty na przewody  
1 x samoprzylepna torba na narzędzia 33x41 cm,  

Serwety okrywające pacjenta wykonane z chłonnego na całej powierzchni laminatu 
trójwarstwowego o gramaturze max. 66g/m2. Gramatura w miejscu wzmocnienia 140 
g/m2. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ  

 
Pytanie nr 138 

Pytanie nr 1, Zadanie 59 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie poniz szego produktu ro wnowaz nego: Koc 
ogrzewający jednorazowego uz ytku, o bardzo dobrych włas ciwos ciach termicznych, 
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niejałowy, bezlateksowy, wykonany z wło kniny PP z poliestrowym wypełnieniem, 
pikowany na całej długos ci, szyty wzdłuz  i wszerz szwami ultradz więkowymi, kolor 
niebieski, materiał oddychający, przyjazny dla ciała, odporny na zawilgocenie, dla 
zapewnienia zachowania higieny kaz da sztuka pakowana osobno w pro z niowym 
opakowaniu. Wyro b zgodny z normą EN ISO 11092-2014, odpornos c  
termiczna >0,03mK/W. Posiadający wymiary 190 cm x 110 cm. 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
 
 
W związku z  udzielanymi odpowiedziami  Zamawiający  informuje, z e Wykonawcy   
kto rzy  składają   produkt   dopuszczony  odpowiedziami   Zamawiającego –    zaznaczą 
uwagą  nr  odpowiedzi  i datą  pisma  z odpowiedziami.  
Miejsce zaznaczenia: Załącznik nr 1 do SWZ, odpowiednio przy oferowanym produkcie. 
 
 
UWAGA  
PROSZĘ  O ZAŁĄCZENIE  DOKUMENTÓW PRZEDMIOTOWYCH  POTWIERDZAJĄCYCH  
WSZYSTKIE  WYMAGANE    ZAPISAMI    SWZ CECHY 
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